
Příloha č. 3 - Předmět smlouvy

Předrnětsmlouvy

část A:

t, zhotoven í a nalýzy potřeb pro nové W€bové stránky ibesip.cz v nezbyiném rozsahu
o ldentifikace potřeb na úrovni HW a architektury systémú pro splnění požadavků

v zadávací dokumentaci

o NáVrh Wireframe pro každýjednotlivý typ stránky (popsání do úrovně chování
jednotlj\4ich užiVatelských prvků), vycházející z analýzy potřeb

o Provedení návrhu řešení na základě popisu současného stavu a analýzy potřeb á to
Včetně dostatečného popisu migračního postupu

o specifikace nutných součinnostía externích produktů (foto8raf]e, struktury menU,
loga, manuál korporátní identity)

2, Vytvořenía implemeňtáce grafického návahu webových stránek
o Vytvořenítří hrubých náVrhů, z kteních objednatelVyberejeden finální
o Rozpracování finálního návrhu do potřebných detailů, dle Wireframe V analýze

potřeb

o Grafický návrh musí být V souladu s manuálem Vizuální identity Besip
o Návrh by měl reflektovat představu Besip o rozlože n í ovláda cích prvků na stránce, Viz

analýza potřeb

o Návrh musí o bsa hovat textové doplnění, Ve kterém budou doporučena best practices
v oblasti návrhu webo\.ých ul

3. Vytvoření, instalace á implementace webov,ýah stránek na základě anelýry potřeb
o Webové stránky budou obsahoVat kategorie Vycházející ze strUktUry stránek

v analýze potřeb

o Kompletní nastavení redakčního systému - nastaveni layoutu, uživatelských folÍ,

sklpin a souvisejících oprávnění projednotliVé kate8orie a druhy obsahu na základě
požadaVků objednatele a analýzy potřeb

4. Export obsahu ze současného webu, vytvoření migračního methanismu a import do
nového redakčního systému

o Zajištění exportu dat z redakčního systému Besip (MappEn8ine cMs) a to Včetně

souborů, aplikací a odkazů

o lmport včetně metadat a popisu článků V aktuálním Rs

o Mi8race současných mjkrostránek Webu iBEs|P

5. součástídíla jsou licenc€ redakčního systému Kentico (min. ultimate)
6. cMs bude mít tyto funkce a splňovat t]^o požedavky|

o Provoz na platformě Ms Windows, l15, Ms sQL
o WorkfloW a verzování dokumentů (Včetně lo8ování úprav jednotlivých článků)
o Rozšiřitelnost funkcí a datové struktury evidovaných dat
o Možnost doplňoVání dalších modulů dle požadavků zadavatele
o Libovolná hierarchje menu uživatelsky upravitelná zaměstnanci Besip
o- 'Čisté t]RL adresy (např. domena.cz/kategorie/clanek ,,,)

o Možnost tvorby URL aliasů (např, domena. cz/anketa2oo9/| azkrácených odkazů
o Mapa Webu, Rss kanály



o Možnost rozesílat newsletteryv definovatelné periodé a z různých kate8qrjí (pro různé
cíloVé §kupiny)

o WYSjWYG edjtor:
o Vkládánínadpisů a podnadpisů
o vytváření a práce s tabulkami
o práce s obrázky
o vložení textu z aplikace Ms Word a jeho automatické převedení
o vkládání odkazů,seznamů a další běžné formátování textu

o MoŽnost nastavit Vadministračním rozhraní zaměstnancům Besip (např- krajským
koordinátorům) různá opráVnění dle jejjch kompetencí

o schvaloVáničlánkůpředpublikaci
o Časová platnost článků pro zveiejnění
o MoŽnost vytvoření formulářů 5 upravitelnoU strukturou pro kontaktní formulář
o Umožnění V případě potřeby měnit parametry důležité z hlediska sEo (titulek, URl_

klíčová slova apod,)
o Možnost přidávat ke článkům obrázky,8alerie a různé souborové přílohy
o Možnost přehráVat Video záznamy přímo na Webu (formou iframe ze streamovacích

serVerŮ)
o Další Vlastnostia moduly, které Vypl}ivajíz poptávaných funkcí, Viz analýza potřeb
o Podpora nejméně 2 jazykov,ých mutací 5 různoL] střukturou stránek {plnohodnotná

česká a další ořezané s nezbytnými informacemi)
o systém musí podporovat statistiky GooBle Analytics (povolení na úrovniVložení kódu

do Rs) a Vložení aktuálního použíVaného kódu (pro zachování historických údajů
statistik)

7. cMs musídisponovat funkcí pro vytváření mikřostránek
o Jednoduchých -tj, klonováníVytvořené šablony s možností změn níže uvedených

parametrŮ bez nutno§tisoučinnostidodavatele pouze na základě dodaného návodu
o sIožitých -tj. VytVáření mikrostránek s rozdílným rozložením obsahu a ovládacích

prvkŮ idesi8nu
8. sotlčástícenyza dílo cMs bude vytvořen í 1 složité mikrosite ročně (po dobu 4let od

předánídíla - celkem 4 mikrosite) ne subdoménách ibesip.cz, kieré budou používány pro
lůzné kampaně a budou objednáváňy na základě aktuálních potřéb gEslP.

9. Počet jed nodu chých mikrostránek není|imitován,
10. Poimem mikrostránka a funkčno§t mikrostránkyse rozumíi

o Možnost zvolení libovolné subdomény na Webu ibesip.cz (t]'. doména třeiího řádu -
např. mikrosite.ibesip,cz)

o každá mikrostránka musí mít unikátníobsah
o Možnost odlišného designu
o Libovolný počet článků nebo statických stránek V rámcijedné mikro§tránkv
o Jednoduché microsite

. NáVrh jednotného layoutu projednoduché microsite

. custom izace. desi8 n u .ied nod uchých micro5iteI
. lednotný layout s možností umistění různých ovládacích prvků do

.ied notliV,ých oblastí layoutu
. Změna lo8a V záhlaví
. změna obrázku na pozadí

. Změna barevné sady (pomocí uživatelského rozhraní, nikoliv úpravou
css)



. Vytvoření microsite VČetně customizace desi8nU musí být dostate.čně

intuitivní pro správce Webu, tak aby nebyla při Vytváření nutná souČinnost
dodavatele

o složité microsite
. Návrh odlišného layoutu a designu (různé rozmístění prvků, užití ovládacích

prvků nevyužíVaných tr jednoduchých mikrostránek)
. součinnost s V}tvořením layoutu V rámcj technické podpory
r lmplementace zvolené barevné sady a Brafických prvků

11. sou částí dodávky cMs bude i uživatelský a ad ministráto lsl§i ma nuá l a ško len í vybfa ných
zaměstnáncŮ Besip v rozsahu:

o Administrátorské školení pro 3 Vybrané zaměstnance BEslP
o lJživatelské školení pro 5 vybraných zaměstnanců BEslP
o Tvorba jednoduchých mikrostránek pro 3 vybrané zaměstnance BEslP

12. Webové stránlq budou před spuštěním podrobeny Uživatelskému testin8u ze strany
objednatele. zhotovitel navrhn€ vhodné metody testování. Konečný rozsah testování bude
předmětem dohody s obiednátelem.

13. Provedení testŮ zranit€lnosti strá n€ k a da lších bezpečnostních tesiů, přičemž o uýsled aích
prov€dených testŮ bude vytvořen podrobný protokol

14. prodloužená záruka po dobu 4let s 8arancí úplné funkaionality Webu
o součástí přodloužené záruky: zajištěnífunkčnosti webu v případě výpadku.

část B;

1. cena ža vytvořeníjedné složite mikrostránky na subdoménách ibesip.cz, které budou
používány pro řůzné kampaně a budou objednávány na základě aktuálních potřeb aEslP.

o každá mikrostránka musí mít unikátní obsah

o MoŽnost zvolení ]ibovolné subdomény na Webu ibesip.cz
o Možnost odlišného desi8nu
o Jednoduché mikrostránky (předpoklad - jednoduché mikrosite si bude BEslP

vytvářet pomo.ísvých zdroiů ná základě škol€níuvedeného v části A}
. Návrh jednotného layoutu pro jednoduché mikrostránky
. customizace designu jednoduchých mikrostránek:

. Jednotný layout s možností umístění různých ovládacích prvků do
jednotliVých oblastí layoutu

. Změna loga V záhlaví

. změna obrážku na pozadí

. změna barevné sady (pomocí uživatelského rozhraní, nikoliv úpravou
css)

r V}tVoření mikrostránky včetně customizace designu musí blít do§tatečně
intuitivní pro spráVce Webu, tak aby nebyla při VytVáření nutná součinnost
dodavatele

o, .složité mikrostránky
. Budou Vytvářeny na základě ad hoc požadavků BEslP.
. Návrh odljšného layoutu (různé rozmístění prvků, užití ovládacích,prvků

neVyužíVaných u jednoduchých mikrostránek)



r součinnost s Vytvořením layoutu V rámci technické podpory
. lmplementace zvolené barevné sady a grafických prvků
. Předpokládaný rozsah 1 mikrostránka ločně (minimálníani maxjmální počet

není pevně stanoven)

část c:

1. TeGhnická podpore dodaného řešenív dél.e:
o DéIka podpory dodaného technického řešení4 roky
o PoVinnost záruky ceny technické podpory na další smluvní období.
o lmplementace změnových požadavků dle zadání objednatele (bude placeno na

základě definované hodinové sazby a oboustranně akceptovaných měsíčnich
pracovních V,íkazů).

. Změna designu

. Případné úpraVy způsobené například změnamj or8anizační struktury BE5lPu
nebo působením BEslPu.

. PoŽadavky BEslP na nové funkcionality Webu
o Způsob nacenění technické podpory

. lednotná hodinová sazba pro Všechny možné role např,:
. Konzultant/analytik
. Grafik
. P.ojektov,ý mana8er
. Databázovýspecialista
. Administrátor
. Pro8ramátor
. Podpora

Líaehce k užití próv duševního vlasthiatví

Dodavatel poskytne objednateli neomezenou a Výhradní licenci k!žití práv duševního Vlastnictví
VČetně možnosti zcela nebo z části poskytnout třetí osobě opráVnění tvořící součást licence. Ke všem
dodaným autorským dílům kromě Vlastního kódu redakčního systému poskytne poskytovatel
objednateli kompletní dokumentaci, zdrojové kódy a převod práV tak, abyje mohl neomezeně používat
pro sVé potřeby a to Včetně modifikace a úprav bez souhlasu dodavatele.

Technické poždddvky

. Mtrsí odpovídat platným standardům XHTMI css a Vyhlášce č,64/2008 sb. o formě
uveřejňoVání informací souvisejících svýkonem veřejné správy prostředniďVím Webo\^ých

stránek pro osoby se zdravotním postižením {Vyhláška o přístupnosti),
. Web musí splňovai požadavky Ministerstva Vnitra dle specifikace V zákonech 365/2000 5b,, o

informačních systémech Veřejné spráVy a 81/2006 sb.
. Web a dodáVka služeb musí splňovat Veškeré podmínky (i ty které nejsou explicitně Vypsané

v předjněJu smlouvy) uvedené V příloze č. 7 a č. 8 V,ýzVy a dále VyplíVající z analýzy potřeb



Homonogram

Pro dobu poskytování služeb a dodávek je záVazný časový harmonogram poskytování plnění, ktení je
součástí nabídky poskytovatele, kterou podaljako uchazečdo\^íběrového řízenípro Veřejnou zakázku,
jejímž předmětem je předmět 5mlouvy. Preferovaným termínem začátku testování díla je 10. 12,2016,
ideální délka testováníuživatelije 30 kalendářních dnů, což znamená spUštění nového Webu nejpozději
1.1.2017.

. Etapa 1-Analýza potřeb

. Etapa 2 -Grafický náVrh

. Etapa 3 -Vlastní tvorba, jnstalace a implementace

. Etapa 4-Testování

. Etapa 5 - Migrace obsahu

. Etapa 6-Školení

. Etapa 7 - Nasazení Webu do produkčního prostředí

. Etapa 8 -Technická podpora - 48 měsíců od ukončení etapy 7


